
      

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  
S P R E N D I M A S 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 
 

2008 m.rugsėjo 12d. Nr.TS-8.155 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.sausio 5 d.nutarimo Nr.16 

„Dėl valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo pasitikėjimo teise tvarkos 

patvirtinimo“ 6.1 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 10 punktu ir 

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2008 m.liepos 23 d. raštu Nr.SD-08-1406 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 

teise 2 asmeninius kompiuterius, 7 spausdintuvus ir 1 brūkšninio kodo skaitytuvą už 10175,51 Lt 

pagal priedą. 

 2. Perimamą turtą perduoti valdyti patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešajai bibliotekai. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę 

Aliciją Matiukienę pasirašyti turto perdavimo-priėmimo dokumentus, saugoti ir materialiai atsakyti 

už šį turtą. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 

 

 

 



 


